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Panelsamtale på NOKU-konferansen 2024. Foto: Karen Gjermundrød / Norsk Kulturforum 
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Forord 

2024 ble et av de mest aktive årene i Norsk kulturforums historie, samtidig som 

mange norske kommuner opplevde en budsjetthøst preget av store kutt i 

kulturbudsjettene. Året ble derfor en blanding av store oppturer og dyp bekymring på 

vegne av lokal kultursektor.  

I 2023 befestet Norsk kulturforum for alvor sin posisjon som talerør for det lokale 

kulturlivet i Norge, da Kulturytring i Drammen ble avviklet som en storskala fysisk 

festival som satte kulturpolitikk på den nasjonale dagsordenen. Dette satte et tydelig 

fokus for organisasjonen i 2024 – å rigge til for en målrettet og ambisiøs oppskalering 

av virksomheten.  

Fjorårets fokus på oppskalering var forankret i to hensyn: 

1. Å fortsette den solide medvinden av medlemsvekst, aktivitet, politisk arbeid 

og samarbeid med kulturorganisasjoner fra 2023, slik at NOKUs 

nedslagsfelt blir større 

2. Å ruste opp virksomheten i forkant av en betydelig større avvikling av 

Kulturytring i juni 2025 

I 2024 vedtok NOKU en ny 4-årig strategi som ble meislet ut med en bred 

innspillsprosess blant våre tillitsvalgte. Strategien satte tydelige mål for neste 4 års-

periode, med et fortsatt fokus på å sette kulturpolitikk på dagsordenen for å styrke 

kulturens plass i samfunnet.  

Det er et viktig mål for NOKU å samle våre medlemmer til fysiske og digitale 

samlinger som kan gi faglig påfyll og kollegial utveksling. I 2024 arrangerte vi NOKU-

konferanse i Norges kulturkommune Lillestrøm, og samarbeidet med andre om både 

en omfattende kulturarena-konferanse i Oslo og en stor Kulturbæring-konferanse i 

Bodø. 

 
Lillestrøm var vertskommune for NOKU-konferansen 2024. 

Foto: Karen Gjermundrød / Norsk Kulturforum 
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I høst kunne vi feire at regionale kulturfond ble realisert i statsbudsjettet 2025, med 

75 friske millioner til regionene. En stor politisk seier for NOKU og de mange 

kulturorganisasjonene som har kjempet frem fondet.  

NOKU kunne høsten 2024 markere en viktig milepæl da arbeidet med å opprette et 

eget fylkeslag i Innlandet tok form. Ved opprettelsen av Innlandet fylkeslag og NOKU 

Nord-Norge i 2024, har NOKU nå aktive fylkeslag i alle regioner.  

Administrasjonen ønsker å rette en varm takk til alle tillitsvalgte som bruker sin tid for 

lokalt NOKU-arbeid. Sammen gjør vi lokalt kulturliv enda bedre! 

 

 

27. mai 2025 

 

 

Monica Larsson 
 
Generalsekretær 
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Målsettinger 2024 

Norsk kulturforum har de siste årene vært i rask vekst, både som 

medlemsorganisasjon og kompetansenettverk. Dette har gitt utslag i medlemsvekst, 

høyere aktivitetsnivå og store ambisjoner, sistnevnte konsolidert i satsingsprosjektet 

Kulturytring. Med Kulturytring har NOKU for alvor satt kulturpolitiske saker på 

nasjonal dagsorden og skapt et møtepunkt for norsk kulturliv, politikere og den 

allmenne befolkningen. 

NOKU samler og deler kunnskap og erfaringer for å styrke den lokale kultursektoren, 

og brenner for aktivt og engasjerende kunst- og kulturliv som skaper gode 

lokalsamfunn og gir mennesker økt livskvalitet. Organisasjonens tiltak, prosjekter, 

satsinger og aktiviteter skal alle bidra til å oppfylle disse målsettingene.   

NOKUs strategi for 2019-2023, som var veiledende for utviklingen av Kulturytring i 

2021 og 2023, fokuserte på å bygge opp organisasjonen som en samlende 

kunnskapsformidler om det lokale kulturlivet: 

“Norsk kulturforum - særskilt gjennom Kulturytring, skal ha statusen som den nasjonale 

møteplassen, det nasjonale faglige nettverket, og som iverksetter og gjennomfører av 

nasjonale tiltak for den lokale kultursektoren.” 

Det var imidlertid tid for en oppdatering av strategien, og under Landsmøtet i juni 

2024 ble det vedtatt en ny 4-årig strategi for NOKU. Denne nye strategien 

understreket organisasjonens kjerneverdier og formulerte nye hovedmål: 

Våre verdier er: Samle – dele – styrke Hovedmål for perioden 

✓ Samle: NOKU samler kultursektoren i alle 

kommuner og fylkeskommuner. 
  

✓ Dele: NOKU er et nasjonalt 

kompetansenettverk som deler kunnskap og 
erfaringer.   
 

✓ Styrke: NOKU styrker kunsten og kulturens 

rolle i samfunnet.   

✓ NOKU skal styrke kulturpolitikken lokalt, 

regionalt og nasjonalt   
  

✓ NOKU skal bidra til å styrke den lokale 

kultursektoren    
 

✓ NOKU skal være et samlende kolleganettverk 

og en faglig sterk interesse- og 
kompetanseorganisasjon for kultursektoren i 
kommuner og fylkeskommuner over hele landet.   

 

 

 

Norsk kulturforums aktiviteter og tiltak 

er utmeislet for å være i samråd med 

strategien og nå de formulerte 

hovedmålene.  

Dette kompasset gir en overordnet 

retning for organisasjonens 

virksomhet. 
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Aktiviteter 2024  

Kompetanse og møteplasser  

Norsk kulturforum har som kjerneoppgave å jobbe for at det lokale kunst- og kulturlivet 

styrkes gjennom faglig påfyll, felles opplevelser, erfaringsdeling og nettverksbygging. I 

2025 og 2026 skal vi fortsette å arrangere digitale medlemsmøter og faglige webinarer, 

med tema som utvikles i tett dialog med både fylkeslag og tillitsvalgte. 

 
Våre kurs, konferanser og arrangementer (og podkaster) er åpne for både NOKU-

medlemmer og øvrige interesserte. I 2024 opplevde vi deltager-rekord på vår årlige 

fagkonferanse (NOKU-konferansen), og arrangerte også to større fagkonferanser 

med andre kulturorganisasjoner: Kulturarena-konferansen og Kulturbæring - kulturen 

som drivkraft i bærekraftig utvikling. 

 
Kulturbæring-konferansen i Bodø 
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NOKU KONFERANSEN 2024 

NOKU’s store, årlige landskonferanse ble i 2024 arrangert i Norges kulturkommune 

2023, Lillestrøm. Temaet var "Ambisjoner – et levende kulturliv for alle", og tok for 

seg visjoner, utviklingstrekk og ambisjoner for sektoren inn i fremtiden. 

Det var deltager-rekord på konferansen med mer enn 250 deltagere over to dager. 

NOKUs årsmøte ble avholdt dagen før konferansestart.  

NOKU er stolte over å ha presentert et sterkt og variert program på Lillestrøm: 

- Forskningsmiljøet bak Kulturrikets tilstand (Telemarksforsknning) åpnet 

konferansen. Slik ble tonen satt – hvor er kultur-Norge i dag? 

- Kultur lønner seg! Rolf Røtnes er en av forfatterne bak rapporten som viser 

betydningen Vossa Jazz har for utviklingen av Voss, og Røtnes holdt et innlegg på 

konferansen som vakte begeistring.  

 - Det ble et rørende bokbad med Oliver Lovrenski, det litterære stjerneskuddet som 

debuterte til strålende kritikker høsten 2023. 

 - Anna Helle-Valle som leder Generasjon – en aldringsfestival, var et sterkt innslag 

på NOKU-konferansen. Hun snakket om kulturlivet i møte med eldrebølgen. 

- NOKU-konferansens Key Note Speaker var professor Gunnar Bjursell fra Gøteborg 

med et foredrag om Kultur og helse. Bjursell er internasjonalt anerkjent og en nestor 

på forskningsfeltet kultur og helse. 

 - Sist men ikke minst ble det arrangert en rekke spennende studieturer med 

opplevelser innen kunst, kulturhistorie, kulturminner, mat og drikke. 

Lillestrøm kommune og Akershus Fylkeskommune var samarbeidspartnere for 

NOKU-konferansen. 

Festmiddagen ble avholdt på Nitja senter for samtidskunst og ble en kulinarisk og 

kunstnerisk opplevelse. 

 
Oliver Lovrenski i samtale med Helene Voldner i Norsk Bibliotekforening. 
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Program  
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Bilder av deltakere på NOKU-konferansen 2024 og fra festmiddagen på Nitja. 

Alle foto: Karen Gjermundrød / Norsk Kulturforum 
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Styrke barne- og ungdomskulturen 

NOKU leder det faglige barne- og ungdomskulturnettverket (BUK) for nasjonale 

aktører som arbeider med kunst og kultur for barn og unge. Hvert år planlegges en 

rekke aktiviteter i regi av BUK, for eksempel felles møter, arrangementer under 

Arendalsuka og kompetansehevende tiltak (konferanser, FOU etc.). Vi arrangerer 

årlige nettverkstreff for kommunale ledere i samarbeid med Ungdom og Fritid, og i 

2024 gjennomførte BUK-nettverket 4 møter samt en stor fellessatsing under 

Arendalsuka.  

 

Styrke fylkeslagene og regionale møteplasser 

Det er nå aktive fylkeslag i alle regioner og fylker, og disse er svært viktige for å lage 

regionale møteplasser og kompetanseheving for våre medlemmer. Kommunal 

kultursektor opplever høsten 2024 drastiske kutt, og det å tilby digitale og fysiske 

møteplasser for erfaringsutveksling og påfyll er en viktig oppgave for fylkeslagene.   

 

Kulturytring Annuale 

De årene det ikke er Kulturytring arrangerer NOKU en stor kulturpolitisk debatt som 

tar temperaturen i kulturpolitikken - og stiller valgløftene til skue: Hva er status for 

partienes kulturpolitikk og satsinger? Første Annuale ble arrangert i Drammen i mai 

2024, med fullt hus og alle politiske partier til stedet.  

 
Foto: Karen Gjermundrød / Norsk Kulturforum 
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Faglig fokus: klima og bærekraft 

Høsten 2024 lanserte NOKU i samarbeid med Kulturrom og Norske kulturhus, en 

rapport om fremtidens kulturlokaler i den grønne omstillingen.  

 

Rapport-Framtidas-Kulturlokaler_SEPT2024.pdf 

 

https://kulturrom.no/wp-content/uploads/2024/09/Rapport-Framtidas-Kulturlokaler_SEPT2024.pdf
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(Kronikk publisert i Samtiden og Ballade) 
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Medlemstreff 

NOKU har et årshjul med årlige medlemstreff på Arendalsuka, på fylkenes årsmøter 

og med konferanser og samarbeidsarrangementer på høsten. I 2024 var det 

medlemstreff i Oslo og Bodø, og flere fysiske samlingspunkter blant annet på 

Lillehammer og i Ålesund.   

 

Kunnskapspåfyll: NOKU-podden 

NOKU har siden 2020 hatt en egen podkast som utgir episoder i forbindelse med 

ulike tema-rekker eller arrangementer. I 2024 ble hele 17 episoder lansert.  

Lenke: https://www.noku.no/noku-podden/   

Temaer for podkastene i 2024 var: Kulturskolen, bærekraft, Kulturrikets tilstand, 

Generasjonsfestivalen, kulturplan spesial, Generasjonsprat om kultur (lytt til de 

unge!), kommuneøkonomi og voksende kommuner, dataspill og KI, Kulturbæring 

som begrep, Europas kulturhovedstad og mere til. Antall lyttere varierer mellom 25 - 

150 per episode.   

 

 

Podcastinnspilling på NOKU-konferansen 2024. Lage Thune Myrberget til venstre.  

Foto: Karen Gjermundrød / Norsk Kulturforum 

https://www.noku.no/noku-podden/
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Webinarer 2024 

Norsk kulturforum arrangerer gjennom året en rekke webinarer som er åpen for både 

medlemmer og andre kulturinteresserte. Webinarene har mellom 40-100 deltagere alt 

etter tema: I 2024 var temaene blant annet bærekraftig omstilling av kultursektoren 

og skolen som kulturarena.  

 

Strømmede arrangementer 2024 

•  Alle inkludert, også de unge? (Seminar fra Arendalsuka)  

• Tilgjengelige møterplasser for barn og unge med funksjonsnedsettelser 

(Seminar Arendalsuka) 

 

Kulturpolitikk i fokus 

Den reviderte kulturloven godkjent av kongen i statsråd. 

Kulturloven ble vedtatt tilbake i 2007 og hadde formålet «å fastleggja offentlege 

styresmakters ansvar for å fremja og leggja til rette for eit breitt spekter av 

kulturverksemd, slik at alle kan få høve til å delta i kulturaktivitetar og oppleva eit 

mangfald av kulturuttrykk». 

Den 1. november 2024 ble en revidert og forsterket kulturlov godkjent av Kongen i 

statsråd. Dette har mange i kulturlivet ventet lenge på. Norsk kulturforum er svært 

fornøyd med endringene i loven som vil sikre ytringsfriheten på kulturfeltet og bidra til 

at kultur blir ivaretatt i kommunal planlegging.  

Den reviderte kulturloven stadfester det offentliges ansvar for kultur, lik ordlyden fra 

2007. Men det er et viktig poeng at det også understrekes at dette ansvaret gjelder 

for alle tre forvaltningsnivåer; Det følgjer av førearbeida, jf. Ot.prp. nr. 50 (2006–

2007) s. 22, at ein med «offentlege styresmakter» meiner både stat, fylkeskommune 

og kommune. Desse skal «fremja og leggja til rette for eit breitt spekter av 

kulturverksemd». 

Norsk kulturforum vil i tiden som kommer kjempe for at kulturloven blir mere kjent 

blant lokale folkevalgte og at vendingen «kultur er ikke en lovpålagt tjeneste» avgår 

en stille død.  Kunst og kultur er nemlig hjemlet i lov – i kulturloven – som har bred og 

tverrpolitisk støtte på stortinget. Den reviderte kulturloven vil stille mer krav til 

fylkeskommuner og kommuner som fremover må utarbeide en skriftlig oversikt over 

status og utviklingsbehov på kulturfeltet. Oversikten skal ligge som grunnlag for 

planarbeidet etter plan- og bygningsloven.  
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Kronikk-kampanje: Kultur er en lovpålagt oppgave 

Høsten 2024 fikk NOKU en kronikk om kulturloven på trykk i et tredvetalls norske 

lokal- og regionsaviser under tittelen Kultur er en lovpålagt oppgave: 

 

Kronikk: Kultur er en lovpålagt oppgave   

 
Av: Monica Larsson, Generalsekretær Norsk kulturforum (NOKU), Kultursjef i Rauma kommune, Hanne Brakstad 

 

Norsk kulturforum jobber for å styrke det lokale kulturlivet og denne budsjetthøsten 

kan vi ikke annet enn å rope ut et stort varsko: nå er det krise i mange kommuner 

som kutter kulturbudsjettene drastisk. Argumentene som ofte brukes fra både 

kommunedirektører og folkevalgte for å kutte bevilgninger til kulturskole, bibliotek, 

fritidsklubb og kulturhus er at kultur ikke er «en lovpålagt oppgave». Men kultur er 

faktisk en lovpålagt oppgave, både for stat, fylke og kommune.  

Det offentlige har ansvar for at alle skal få oppleve kultur 

Kulturloven ble vedtatt tilbake i 2007 og hadde formålet «å fastleggja offentlege 

styresmakters ansvar for å fremja og leggja til rette for eit breitt spekter av 

kulturverksemd, slik at alle kan få høve til å delta i kulturaktivitetar og oppleva eit 

mangfald av kulturuttrykk». 

På fredag 1. november ble en revidert og forsterket kulturlov godkjent av Kongen i 

statsråd. Dette har mange i kulturlivet ventet lenge på. Norsk kulturforum er svært 

fornøyd med endringene i loven som vil sikre ytringsfriheten på kulturfeltet og bidra til 

at kultur blir ivaretatt i kommunal planlegging.  

Den reviderte kulturloven stadfester det offentliges ansvar for kultur, lik ordlyden fra 

2007. Men det er et viktig poeng at det også understrekes at dette ansvaret gjelder 

for alle tre forvaltningsnivåer; Det følgjer av førearbeida, jf. Ot.prp. nr. 50 (2006–

2007) s. 22, at ein med «offentlege styresmakter» meiner både stat, fylkeskommune 

og kommune. Desse skal «fremja og leggja til rette for eit breitt spekter av 

kulturverksemd». 

 

Norsk kulturforum vil i tiden som kommer kjempe for at kulturloven blir mere kjent 

blant lokale folkevalgte og at vendingen «kultur er ikke en lovpålagt tjeneste» avgår 

en stille død.  Kunst og kultur er nemlig hjemlet i lov – i kulturloven – som har bred og 

tverrpolitisk støtte på stortinget. Den reviderte kulturloven vil stille mer krav til 

fylkeskommuner og kommuner som fremover må skal utarbeide en skriftlig oversikt 

over status og utviklingsbehov på kulturfeltet. Oversikten skal ligge som grunnlag for 

planarbeidet etter plan- og bygningsloven.  
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Kultur er folkehelse  

En stor rapport fra Verdens helseorganisasjon (WHO 2019), oppsummerer mer enn 

3000 forskningsartikler på globalt plan som finner vitenskapelig bevis for at kunst og 

kultur fremmer god helse. Mange kommuner sliter med utenforskap og frafall, også 

her kan kultur og fritidsaktiviteter vise gode og rimelige resultater for å få unge tilbake 

i samfunnet. Det koster et samfunn mye mer å reparere skadene for utenforskap og 

dårlige ungdomsmiljøer, enn å jobbe forebygging. Fritidsklubber og biblioteker er 

særs viktig lavterskeltilbud for mange unge. At eldrebølgen kommer, er noe alle 

kommuner nå planlegger for. NRK’s fantastiske serie «demenskoret» er et godt 

eksempel på hvordan kultur kan fremme bedre helse. Å investere i et godt 

kulturtilbud lokalt kan altså virke forebyggende og er således god samfunnsøkonomi.  

Kultur er demokratisk infrastruktur 

Den reviderte kulturloven er forankret i Grunnloven som for alvor bidrar til å styrke 

kulturens sentrale plass for både politikk, samfunnsutvikling og demokratisk 

infrastruktur. Regjeringen skriver: «Ei revidert føremålsføresegn vil vere ei tydeleg 

markering av at kulturpolitikken er forankra i Grunnlova og infrastrukturkravet. 

Dermed kan føresegna fungere som ei påminning om at kulturpolitikk ikkje berre 

dreier seg om estetiske opplevingar, underhaldning og fritidsaktivitetar, men òg om 

demokratisk infrastruktur.»  

Kultur, ikke minst lokalt, er en investering i demokratiet vårt. Både i Europa og i USA 

ser vi polarisering og en offentlig debatt som tidvis skremmer. Verden er i endring og 

heller ikke her i Norge kan vi ta demokrati, ytringsfrihet og felleskap for gitt. Da må vi 

ikke bygge ned de institusjonene som bygger dette i alle norske lokalsamfunn; være 

seg bibliotek, kulturelle møteplasser, arenaer for kunstproduksjon og 

felleskapsopplevelser.  

Kjære folkevalgte og medborgere i Møre og Romsdal: Kultur er en lovpålagt oppgave 

som til og med er forankret i Grunnloven. Å kutte kulturbudsjettene i trange tider er 

ikke god samfunnsøkonomi og heller ingen god investering for fremtiden.  
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Endelig regionalt kulturfond! 

 

 

(fra Noku.no)  



   
 

  
 

20 

Organisasjon, drift og medlemmer 

 

Organisasjon 

Styrets virksomhet 

Styret gjennomførte 7 styremøter i 2024. Fire møter var på Teams og tre var fysisk. 

Det ene fysiske møte var også en strategisamling sammen med fylkeslagsledere 

hvor grunnarbeidet for ny strategi ble lagt. Det ble behandlet totalt 55 saker. 

Styreleder og nestleder i styret har i tillegg deltatt på møter, høringer og samlinger. 

Styreleder og nestleder har gjennomført jevnlige møter og samtaler med 

generalsekretær. 

 

Styrets sammensetning 2024 

Styrets sammensetning 01.01.24 – 27.05.24: 

Rolle Navn Kommune 

Styreleder Bård Jacobsen Larvik kommune 

Nestleder Janne Weisser Stavanger kommune 

Styremedlem Christine Henriksen Malvik kommune 

Styremedlem Annette Jakobsen Vesterålen kommunalt 
oppgavefellesskap for 
kultur 

Styremedlem Morten Tøndel Røros kommune 

Styremedlem Louise Pariggi Lindesnes kommune 

Styremedlem Jon Henrik Solhei Ullensaker kommune 

Varamedlemmer: Hanne Løkka (Frogn kommune) og Sølve Sætre (Bergen 

kommune).  

 

Styrets sammensetning 27.05.24 – 31.12.24: 

Rolle Navn Kommune 

Styreleder Bård Jacobsen Larvik kommune 

Nestleder Janne Weisser Stavanger kommune 

Styremedlem Hanne Løkka Frogn kommune 

Styremedlem Annette Jakobsen Vesterålen kommunalt 
oppgavefellesskap for 
kultur 

Styremedlem Morten Tøndel Røros kommune 

Styremedlem Pål Jentoft Johnsen Tromsø kommune 

Styremedlem Jon Henrik Solhei Ullensaker kommune 

Varamedlemmer: Anna Thorsrud Hammer (Gjøvik kommune) og Hanne Brakstad 

(Rauma kommune). 
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Styret har arbeidet med følgende saker  

• Høringer og innspill til statsbudsjett, meldinger, utredninger, med mer 

• Ny 4-årig strategi for NOKU 

• Landsmøtet 2024 

• Kulturytring  

• Samarbeid og dialog med KS 

• Kulturloven 

• Regnskap og budsjett 

• Kontakt og samarbeid med fylkeslag, fylkeskommuner, organisasjoner, m.fl. 

 

Sekretariatet 

Norsk kulturforum har i 2024 hatt tre stillinger i sekretariatet. Monica Larsson, 

generalsekretær i 100 % stilling, rådgiver Monica Faye i 60 % stilling og Kaia 

Brænne, programsjef for Kulturytring, i 100 % stilling.  

Den 1. oktober tiltrådte Olivia Voster i en 100% stilling som 

kommunikasjonsansvarlig. Mellom januar og oktober fungerte Karen Gjermundrød og 

Åshild Eriksen som kommunikasjonsrådgivere i mindre stillinger etter behov. 

Regnskapstjenester er i 2024 kjøpt av Langseth Services. I tillegg er det kjøpt 

tjenester til enkeltprosjekter og utviklingsprosjekt fra profesjonelle aktører etter 

behov.  

Arbeidsmiljøet i sekretariatet er etter styrets vurdering godt. Det samarbeides med 

utleier om HMS-tiltak og foretas gjennomgang hvert år. Regler omkring likestilling 

ivaretas. Norsk kulturforums arbeid påvirker ikke det ytre miljø. Det foretas 

kildesortering etter Oslo kommunes renovasjonsregler. 

 

Fylkeslagene 

Norsk kulturforum arbeider kontinuerlig for å bedre kommunikasjon med og 

informasjon til, samt å arrangere relevante prosjekter for medlemmene. Fylkeslagene 

våre er viktige samarbeidspartnere for dette arbeidet.   

NOKU har ni aktive regionslag: Agder, Rogaland, Vestland, Møre og Romsdal, 

Trøndelag, Viken, Vestfold og Telemark.  

I mai 2024 ble NOKU Nord-Norge opprettet og på høsten startet arbeidet med å re-

etablere et fylkeslag for NOKU Innlandet.  

Det er en milepæl for NOKU at vi igjen har fylkeslag i alle regioner! 

Fylkeslagene drives av et eget styre valgt av NOKUs medlemmer i fylket. Regionale 

møteplasser er en vesentlig del av NOKUs arbeid. Gjennom regionale møteplasser 
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kan den lokale kultursektoren møtes og utveksle erfaringer rundt arbeidet med kunst 

og kultur i sitt lokalmiljø.  

Fylkeslagene er viktige i NOKUs arbeid da de er bindeleddet mellom sentralt og 

lokalt nivå. Innspill fra og informasjon om kommunene/fylkeskommunene er 

avgjørende for det arbeidet NOKU gjør overfor sentrale myndigheter og 

samarbeidspartnere.  

Fylkeslagene er videre viktige samarbeidspartnere i arbeidet med kåring av Norges 

kulturkommune, der de nominerer gode søkere til oss. I tillegg forsøker NOKU 

sentralt å formidle relevant informasjon om pågående prosjekter, prosesser, 

landsmøtet og landskonferanse.  

Fylkeslederne fikk i 2024 betalt overnatting og deltakeravgift på landskonferansen.  

Fylkeslagenes aktivitet regionalt er helt vesentlige for å nå vår målsetting om at den 

enkelte kulturarbeider og kulturpolitiker skal ha tilgang på inspirasjon, faglig påfyll, 

verktøy, kolleganettverk og møteplasser. 

 

 
NOKU Nord-Norge i Bodø høsten 2024. Foto: Norsk Kulturforum 
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Medlemmer 

NOKU er en medlemsorganisasjon, og kommuner og fylkeskommuner er våre 

primærmedlemmer. På grunn av region- og kommunereform ble medlemstallet 

nedjustert i 2020. NOKU hadde ved utgangen av 2024 totalt 274 medlemmer hvorav 

227 kommuner og 10 fylkeskommuner.  Som en del av 

organisasjonsutviklingsprosessen har vi i 2024 arbeidet aktivt med å rekruttere nye 

medlemmer gjennom en offensiv medlemskampanje. 

Organisasjonsmedlemmene er paraplyorganisasjoner, store kulturorganisasjoner, 

studieforbund og regionale kulturfellesskap. Felles for organisasjonsmedlemmene er 

deres arbeid med lokalt kulturliv og kulturutvikling som i de store linjene faller 

sammen med Norsk kulturforums arbeid.   

 

KATEGORIER 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Fylkeskommuner 10 8 8 8 8 15 

Kommuner 227 221 217 211 204 240 

Landsomfattende org.  og 

institusjoner 5 6 6 6 6 6 

Lokale og regionale org. Og 

institusjoner 32 26 26 22 21 18 

Støttemedlemmer 2 1 1 3 3 3 
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Revisors beretning, årsregnskap 
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